

Ankieta rekrutacyjna do projektu pilotażowego  
Programistyczne Kółko Informatyczne

Dane osobowe i kontaktowe kandydata		
Imię		
Nazwisko		
Data i miejsce urodzenia		
E-mail		
Adres zamieszkania	Miejscowość	
	Ulica	
	Kod i poczta	
	Województwo	Mazowieckie
Staż pracy pedagogicznej		
Wymień nazwy nauczanych przedmiotów i podaj, ile lat uczysz (uczyłeś) każdego z nich	<b>Przedmiot</b>	<b>Liczba lat</b>
	Informatyka	
	Technologia informacyjna	
Czy masz jakieś inne doświadczenie zawodowe niż praca nauczyciela, a jeśli tak, to jakie? (krótko opisz)		
Wymień języki programowania, które znasz i takie, które były przez Ciebie wykorzystywane na zajęciach	<b>Język (nazwa, pakiet programistyczny)</b>	<b>Wykorzystanie na: lekcjach / kółkach / NIE</b>
Czy aktualnie prowadzisz zajęcia z programowania, a jeśli tak to jakiego typu (opisz)?		
Napisz, dla uczniów których klas (poziom, profil) zamierzasz poprowadzić zajęcia PKI w II semestrze		

Napisz, dlaczego chcesz wziąć udział w projekcie?

Jeżeli w rubrykach niniejszej ankiety zabrakło Ci miejsca, tutaj możesz dopisać dalszy ciąg...

Wyrażenie zgody przez kandydata	Odpowiedź TAK / NIE
<p>Zgłaszając się wyrażam zgodę i tym samym zobowiązuję się do udziału w pięciu zjazdach odbywających się w czasie weekendów w Warszawie, podczas których koszty zakwaterowania, wyżywienia jak również dojazdów zostaną pokryte przez firmę Microsoft. Zjazdy planowane są w wymienionych niżej terminach, jednak organizatorzy zastrzegają sobie prawo do ich ewentualnej zmiany oraz gwarantują w takich wypadkach powiadomienie z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem wszystkich uczestników.</p> <p>Terminy: 15-16 XI 2008; 29-30 XI 2008; 13-14 XII 2008; 10-11 I 2009; 7-8 II 2009</p>	
<p>Zgłaszając się wyrażam zgodę i tym samym zobowiązuję się do aktywnego uczestnictwa w zajęciach oraz realizowania zadań ustalonych podczas zajęć warsztatowych i przygotowywania ich w ustalonym terminie.</p>	
<p>Zgłaszając się wyrażam zgodę i tym samym zobowiązuję się do poprowadzenia zajęć dodatkowych w liczbie 2 jednostek lekcyjnych tygodniowo dla wybranej grupy uczniów (liczącej co najmniej 8 osób) na podstawie wypracowanych w ramach projektu materiałów w czasie drugiego semestru bieżącego roku szkolnego.</p>	
<p>Zgłaszając się wyrażam zgodę i tym samym zobowiązuję się do umożliwienia ewaluacji wyżej wymienionych zajęć przez osoby upoważnione przez organizatorów projektu.</p>	
<p>Zgłaszając się wyrażam zgodę i tym samym zobowiązuję się do udziału w dwóch dodatkowych zjazdach odbywających się w drugim semestrze bieżącego roku szkolnego w czasie weekendów w Warszawie w siedzibie OEiZK, podczas których koszty zakwaterowania, wyżywienia, jak również dojazdów zostaną pokryte przez firmę Microsoft. Zjazdy planowane są w wymienionych niżej terminach, jednak organizatorzy zastrzegają sobie prawo do ich ewentualnej zmiany oraz gwarantują w takich wypadkach powiadomienie z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem.</p> <p>Terminy zjazdów: 14-15 III 2009; 9-10 V 2009</p>	
<p>Zgłaszając się wyrażam zgodę na udostępnienie wypracowanych przy moim udziale, w ramach projektu materiałów, bezpłatnie w sieci Internet (oraz publikacji ich w innej formie wybranej przez organizatorów) z podaniem mojego imienia i nazwiska jako współautora wymienionych publikacji. W przypadku rezygnacji z publikacji nazwiska zobowiązuję się do pisemnej formy jej zgłoszenia do organizatorów projektu.</p>	
<p>Zgłaszając się wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ankiecie dla potrzeb niezbędnych do realizacji pilotażowego projektu Programistyczne Kółko Informatyczne (zgodnie z ustawą z dn. 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych, Dz. U. nr 133. poz.883)</p>	
<p>Oświadczam, że znane mi są warunki uczestnictwa w projekcie Profesjonalnych Kółek Informatycznych przedstawione w dokumencie: „<i>Propozycja Współpracy dla nauczycieli przedmiotów informatycznych w gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych</i>” dołączonym na stronach 5-6 niniejszego dokumentu.</p>	
<p>Data i podpis kandydata</p>	

## Jak sądzisz, co by dodatkowo mogło...

... zmobilizować Ciebie do udziału w projekcie oraz stanowić satysfakcjonującą rekompensatę za poświęcony jego realizacji czas i wykonaną pracę?

Zastanów się i opisz, co byś chciał otrzymać.

... być przydatne w Twojej szkole, aby umożliwić bezproblemowe poprowadzenie dodatkowych zajęć pozalekcyjnych w ramach PKI w wymiarze co najmniej dwóch jednostek dydaktycznych tygodniowo?

## Informacje dotyczące szkoły

Typ (zaznacz)	<input type="checkbox"/> Gimnazjum	<input type="checkbox"/> Ponadgimnazjalna
Pełna nazwa		
E-mail (sekretariat)		
Strona WWW		
Adres	Miejscowość	
	Ulica	
	Kod i poczta	
	Województwo	Mazowieckie

## Zgoda dyrektora placówki zatrudniającej kandydata

Wyrażam zgodę i zobowiązuję się niniejszym do zapewnienia warunków do poprowadzenia w naszej placówce dodatkowych zajęć dla grupy co najmniej 8 uczniów w wymiarze dwóch jednostek dydaktycznych w ramach pilotażowego projektu Profesjonalnych Kótek Informatycznych. Jednocześnie oświadczam, iż znana jest mi treść niniejszej ankiety oraz cele i przebieg projektu przedstawione na stronach 5-6 niniejszego dokumentu.

*Pieczęć szkoły*

*Pieczęć dyrektora*

*Data i podpis dyrektora*

## Propozycja Współpracy dla nauczycieli przedmiotów informatycznych w gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych

Program pilotażowy: Programistyczne Kółko Informatyczne  
Nazwa kodowa programu: PKI

### Wstęp

Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie we współpracy z firmą Microsoft ma przyjemność zaprosić Państwa do udziału w nowatorskim projekcie polegającym na opracowaniu ciekawego i wartościowego materiału dotyczącego rozwiązywania zadań algorytmicznych i programowania. Do realizacji projektu zostaną wykorzystane tylko i wyłącznie narzędzia i materiały dostępne nieodpłatnie dla wszystkich zainteresowanych, a materiały w formie podręcznika do nauczania, podręcznika zawierającego wskazówki metodyczne oraz pomysły na realizację konkretnych zadań i jednostek dydaktycznych wraz z przykładami i wszelkimi niezbędnymi materiałami zostaną również nieodpłatnie udostępnione w specjalnym serwisie internetowym dla wszystkich zainteresowanych stron. Osoby które przystąpią do projektu i wezmą aktywny udział w jego realizacji zostaną wymienione z imienia i nazwiska jako współautorzy. Zapraszamy do zapoznawania się z ramowym harmonogramem projektu, poszczególnymi jego etapami opisanymi poniżej, jak również związanymi z jego realizacją warunkami.



#### Uwaga

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo wyboru uczestników projektu na podstawie przesłanych ankiet według ustalonych przez siebie kryteriów, które nie zostaną podane do publicznej wiadomości.

### Etap 1

Wybranie od 10 do 15 nauczycieli z woj. mazowieckiego, którzy chcieliby poprowadzić ciekawe zajęcia z uczniami w swojej szkole, w ramach zajęć pozalekcyjnych (np. kółka informatycznego), w drugim semestrze roku szkolnego 2008/2009.

### Etap 2

Wybrani do realizacji programu nauczyciele mieliby za zadanie w **pierwszym semestrze** roku szkolnego 2008/2009 uczestniczyć w 5 bezpłatnych weekendowych zjazdach, podczas których:

- zostałyby im przekazana wiedza na temat najnowszych narzędzi programistycznych firmy Microsoft oraz aplikacji firm trzecich z nimi współpracujących
- zostałyby wypracowane skuteczniejsze materiały i metody służące do poprowadzenia ciekawych zajęć z dziedziny programowania w ramach zajęć pozalekcyjnych
- między zjazdami, wykonana zostałaby przez uczestników projektu ustalona w czasie danego zjazdu „praca domowa” polegająca na przygotowaniu określonych materiałów (na przykład metodycznych, dokumentalnych, ewentualnie programistycznych)



#### Uwaga

Koszt dojazdu, wyżywienia oraz zakwaterowania w czasie zjazdów pokrywa firma Microsoft.  
Terminy zjazdów: 15-16 XI 2008; 29-30 XI 2008; 13-14 XII 2008; 10-11 I 2009; 7-8 II 2009

### Etap 3

Wybrani do realizacji programu nauczyciele mieliby za zadanie w **drugim semestrze** roku szkolnego 2008/2009:

- Przeprowadzić cotygodniowe pozalekcyjne zajęcia, z jedną grupą wybranych przez siebie uczniów, w oparciu o wypracowane przez siebie materiały w drugim etapie programu pilotażowego.

**Osoby przystępujące do programu tym samym zgodzą się na wizytację i ewaluację prowadzonych przez siebie zajęć z naszej strony.**

- Uczestniczyć w 2 bezpłatnych weekendowych zjazdach, podczas których:
  - Podzieliliby się uwagami związanymi z właśnie realizowanymi zajęciami,
  - Dokonali korekt w wypracowanych materiałach.



#### Uwaga

**Koszt dojazdu, wyżywienia oraz zakwaterowania w czasie zjazdów pokrywa firma Microsoft.**  
**Terminy zjazdów:** 14-15 III 2009; 9-10 V 2009

### Etap 4

Udostępnienie nieodpłatne wszystkich wypracowanych materiałów oraz niezbędnych narzędzi uczniom i nauczycielom w całej Polsce po zakończeniu pilotażowego projektu. Wielki finał projektu odbędzie się w czasie VIII Ogólnopolskiego Zjazdu Opiekunów Szkolnych Pracowni Internetowych w Mrozach – Mrozy 2009. Wszyscy uczestnicy projektu mają zapewniony udział w Zjeździe.

### Po zakończeniu projektu pilotażowego

Po zakończeniu pilotażowego projektu w dalszych planach przewidziane jest uruchomienie kolejnego, polegającego na opracowaniu materiałów, przydatnych między innymi w przygotowaniu uczniów do egzaminu maturalnego z informatyki. Najbardziej aktywnych uczestników pilotażowego projektu będziemy zachęcali do udziału w jego następnej części.

### Dodatkowe plany

Jako organizatorzy podejmiemy starania o objęcie projektu patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

### Nagrody

Dla uczestników projektu (**nauczycieli**, szkół w których będą realizować zajęcia oraz najlepszych uczniów) przewidziane **zostały atrakcyjne nagrody**.

### Nabór uczestników programu i jego warunki

Nabór uczestników projektu odbędzie się we wrześniu bieżącego roku na podstawie wypełnionych przez zainteresowanych nauczycieli ankiet. Ankiety będą musiały zostać potwierdzone przez dyrektora szkoły, gdyż przystąpienie do programu będzie związane z poprowadzeniem w szkolnej pracowni zajęć dodatkowych w postaci Programistycznego Kółka Informatycznego w drugim semestrze bieżącego roku szkolnego.

**Informacja dotycząca ankiet i programu pojawi się w dniu 10 września 2008 roku** na stronach serwisu Ośrodka (<http://www.oeiizk.waw.pl>) oraz zostanie ogłoszona na grupach dyskusyjnych dla nauczycieli przez Ośrodek prowadzonych. Do programu zostanie **wyselekcjonowane od 10 do 15 osób**, które zostaną powiadomione indywidualnie.